
praha 10 - Majetková, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Č. j.: P10M- 2066 /2017 Způsob vypravení: c-mailem
zajišťuje:

Dilči smlouva ke smlouvě č. RS 22/2017/01 (objednávka)

Dodavatel: Mgr. Michal Mazel, advokát
ČAK: 13419
IČ: 45611262
Se sídlem: Vinohradská 938/37
120 00 Praha 2

V Praze dne 8. 6. 2017

vážený pane magistře,

na základě uzavřené rámcové smlouvy č. 22/2017 ze dne 9, 5, 2017 u Vás objednáváme poskytnuti
právních služeb spojených s:

· zastupováním společnosti PRAHA 10 - Majetková, a.s., jako správce majetku ÚMČ Praha 10
na adrese Počernická 524/64 ,(Bytový dům Malešice) , před Exekutorským úřadem Přerov,
kterým byl dne 6.6.2017 (na základě exekučního příkazu na exekuovaného) označen majetek
ve vlastnictví ÚMČ Praha 10. Exekuovaným je v tomto případě nájemce ubytovací jednotky ve
výše uvedeném bytovém domě Malešice. V této souvislosti si vás dovoluji požádat o přípravu
zplnomocněni Vaši AK k zastupováni spol. Praha 10 - Majetková v této záležitosti tak, aby
exekuovaný majetek byl zbaven exekučního řízeni (majetek je prokazatelně ve vlastnictví ÚMČ
Praha 10).

· přípravou postupu pro správce majetku při vstupu exekutora do prostor spravovaného majetku
a kroků, které má učinit, aby nedošlo k exekučnímu zabaveni majetku ve vlastnictví příkazce
(MČP10).

Přílohy: podklady - Inventarizační doklady majetku " příloha k protokolu o soupisu MV

Dohodnutá hodinová sazba činí 1.250,- Kč bez DPH.
Termin plněni : po dobu zastupováni společnosti
Cena objednávky: dle skutečně odpracovaných hodin - odhadem 20
Způsob platby: fakturou se splatnosti 60 dni

K vystavené faktuře připojte kopii dílčí objednávky, jiňak bude FA vrácena zpět.
Závaznost této objednávky je tímto stanovena g9_5.d.n.i, od doručeni. V případě, Ze objednateli nebude nejpozdějl k tomuto datu
doručena objednávka zpět s podpisem osoby opíá;iíéné jednat jménem dodavatele, kterým jednající osoba potvrzuje přijeti
objednávky a souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě
objednávky plněni.

Do mi, že odběratel, PRAHA 10 - Majetková, a.s. jako povinný subjekt, uveřejni tuto objednávku v Registru
sm /2015 Sb., o Registru smluv.

_

ředitel společnosti
PRAHA 10 - Majetková, a.s.

' l'přijeti ?bjednávky potvrzuji v /""d cIn, ^7J C ]/ĺ-
/obcKQdni firma dodavatele/pozice osoby jednajicil

Doručení pňjaté objednávky potvrzuji v Praze dne:


